
お客様へのお知らせ

2023年3月31日
ＳＭＢＣ日興証券株式会社

日興FX取引システムメンテナンス時間延長のお知らせ
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
2023年4月1日(土)は、システムメンテナンスのため、日興FXのメンテナンスを18:00まで延長さ
せていただきます。
お客さまには大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

【停止する期間】
2023年4月1日（土）5：50 ～ 18：00

【停止する機能】
日興FX取引システムへのログイン

【留意事項】

・ オンライントレード（日興イージートレード）で行うFXに関する振替手続き等もご利用いただ
けません。

・ システムメンテナンスの状況により、停止期間が延びる場合がありますのであらかじめご了承
ください。

以　上

2023年のお客様へのお知らせ一覧に戻る

https://www.smbcnikko.co.jp/news/customer/2023/index.html

